EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2013 

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

Contratado:  Zilda de Fátima Lourenço Gramas - ME 

Objeto: Prestação de serviços de manutenção do Jardim Principal (Área Externa e Jardim de Inverno (Área 
Interna). 

Valor: R$ 457,54 (Quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos) mensais. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 15 de março de 2013. 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza (Presidente da Câmara). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2013

[...]

Parágrafo Único  – A despesa de que trata este artigo, receberá a 
seguinte classificação: 

02.10 – Diretoria de Desenvolvimento Social e Cidadania 

2.027 – Material de Consumo .................. R$     6.000,00 (seis mil reais) 
183.33.90.30 –Material de Consumo ...... R$   12.000,00 (doze mil reais) 

Total..................................R$ 18.000,00 (dezoito mil reais 

Art. 2º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Santo Antonio de Posse, 14 de março de 2013 

Dr. MAURICIO DIMAS COMISSO 

Prefeito Municipal  

David Rodrigues de Lima                            Raquel Gonçalves da Silva